

# VALLANKUMOUS

eli Sisar Huttusen ihmeellinen elämä



Kesäkuaisessa Helsingissä vuonna 1917 tapahtuu erikoinen vallankumous. Ääritolstoilainen kapinaliike valtaa Helsingin tuomiokirkon 18 tunniksi. Kansanjoukon johdossa ovat kaksi hulluksi ja narriksi julistettua originellia, tulisieluinen juristi Jean Boldt ja Esplanadin kulmassa muotiliikettä pitävä Josefina "Sisar" Huttunen. Vallankumouksen tavoitteena on tyhjentää pankit rahasta, pidättää kaupungin poliisipäällikkö ja saattaa voimaan kristillinen kommunismi. Kirkosta tulee sirkus ja vallankumouksesta kabaree.

Keitä ovat nämä ihmiset ja kuinka heidän käy? Kuinka käy hyvyyden vallankumouksen? Vai yhäkö se jatkuu?

## Ohjaaja Lauri Maijala kertoo esityksestä:

*Ohjaajana minulla on ollut tavoite päästä näiden historiallisten, vallankumouksellisten henkilöiden nahkoihin ja ymmärtää universaalia ihmisen tarvetta jättää jälkensä maailmaan. Toisaalta olemme yrittäneet päästä irti historiallisesta kahleesta, ja löytää tapahtumien yhtymäkohdat nykyaikaan ja -ihmiseen – tänä aikana jolloin maailma muuttuu nopeammin kuin koskaan. Esityksen ei ole tarkoitus olla vallankumouksellisten ylistys, ei liioin tuomitseva, vaan ymmärtää ihmisten tarvetta ja halua muutokseen niin henkilökohtaisella kuin yhteiskunnallisella tasolla.*

*Kenellä on oikeus tehdä vallankumous ja kenellä tuomita se? Entä syökö vallankumous kuitenkin lopulta aina omat lapsensa? Kumpi voittaa – kyynisyys vai idealismi?*

*Esitys tulee olemaan värikäs, eikä sitä voi lokeroida mihinkään yksittäiseen tyyliin, se luo nahkansa jatkuvasti. Luvassa on runsaasti musiikkia, absurdia huumoria sekä todellisia ihmiskohtaloita, jotka hiljentävät. Vallankumous on todelliseen tapahtumaan perustuva ennen kertomaton tarina uskosta, toivosta ja hämmäntävästä rakkaudesta. Pelit soimaan – katso ja parane!*

Kantaesitys 8.10.2014 KOM-teatterissa  
Viimeinen esitys 17.1.2015  
46 esitystä / 8 373 katsojaa

## TYÖRYHMÄ

**Teksti** Juha Siltanen  
**Ohjaus** ja sovitus Lauri Maijala  
**Lavastus** Markku Pätilä  
**Puvut** Niina Pasanen  
**Valot** Petri Tuhkanen  
**Maskeeraus** Leila Mäkynen  
**Musiikki** Joel Mäkinen  
**Äänisuunnittelu** Jani Rapo  
**Ohjaajan assistentti** Riikka Oksanen  
**Muusikot** Joel Mäkinen, Jiri Kuronen, Mila Laine; *varalla* Julius Sihvonen, Henri Lyysaari, Riku Vartiainen

## Rooleissa

Pirkko Hämäläinen / Laura Malmivaara - Josefiina Huttunen  
Johannes Holopainen - Aarne Kanerva  
Vilma Melasniemi - Liila Kotiranta  
Juho Milonoff - Christian Sibelius  
Niko Saarela - Carl Voss-Schrader  
Eeva Soivio - rouva Perander  
Pekka Valkeejärvi - Jean Boldt



KOM  
TEATTERI

VALLANKUMOUS

Ensi-ilta  
8.10.2014